Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	03
	апреля
	2019
	года
	          №
	23

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  запрете выхода граждан и выезда автотранспорта на лёд водоёмов и рек на территории  сельского поселения «Трусово»

             В соответствии со ст.11 п. 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово», в связи с началом интенсивного таяния снега и льда, с целью  обеспечения безопасности людей на водных объектах в период таяния льда
администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:
1.  Запретить с 15 апреля 2019 года выход граждан и выезд  автотранспорта на лёд водоёмов и  рек, находящихся на территории сельского поселения «Трусово» на период  изменения и разрушения структуры льда.

 2. Эксперту администрации сельского поселения «Трусово» Дуркиной Ж.А. провести информирование жителей поселения об опасности выхода на лёд.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	 Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е. М.Дуркина